

Mind4Business ApS

c/o Dennis Ahm, Kasernevej 47, 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 25 13 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Dennis Ahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mind4Business ApS c/o Dennis Ahm Kasernevej 47, 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 25 13 11
	Stiftet: 21. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Dennis Ahm
Direktion	Dennis Ahm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, kursusvirksomhed og konsulentassistance mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.356 mod 532.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.736 mod 116.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsårets negative resultat skyldes en række forhold og har medført en øget salgsindsats samt en gennemgang af alle omkostninger for en minimering heraf.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens §119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 1-2 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere selskabskapitalen.

Der forventes på baggrund af ovenstående et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-52.356	532.833
2 Personaleomkostninger	-200.159	-369.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.000</u>
Driftsresultat	-252.515	146.023
Andre finansielle indtægter	18	433
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.239</u>	<u>-543</u>
Resultat før skat	-260.736	145.913
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.898</u>
Ordinært resultat efter skat	-260.736	116.015
Årets resultat	-260.736	116.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	63.115
Disponeret fra overført resultat	<u>-260.736</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-260.736	116.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.863	160.554
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	8.545	8.501
Tilgodehavender i alt	<u>80.408</u>	<u>169.055</u>
Likvide beholdninger	<u>14.318</u>	<u>177.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.726</u>	<u>346.691</u>
Aktiver i alt	<u>94.726</u>	<u>346.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-244.252	16.484
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	-119.252	194.384
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.898
Anden gæld	213.978	134.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.978	152.307
Gældsforpligtelser i alt	213.978	152.307
Passiver i alt	94.726	346.691

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2018 selskabets aktiver med t.kr. 119. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres inden for 1-2 år og regnskabet er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.491	362.811
Andre omkostninger til social sikring	4.198	5.647
Personaleomkostninger i øvrigt	7.470	1.352
	<u>200.159</u>	<u>369.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.239	543
	<u>8.239</u>	<u>543</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	92.000	92.000
Kostpris 31. december 2018	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-92.000	-75.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-17.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-92.000</u>	<u>-92.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.484	-46.631
Årets overførte overskud eller underskud	-260.736	63.115
	<u>-244.252</u>	<u>16.484</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.900</u>
	<u>0</u>	<u>52.900</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr. Ved leasingperioden udløb eller ved opsigelse/ophævelse er selskabet forpligtet til at henvise en køber til det leasede til en værdi på t.kr. 80 ekskl. registreringsafgift og moms.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsbegrænset og ophører senest den 31/3 2019. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 34.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsbegrænset. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 12.